
 
 

KLASA: 035-01/22-01/01 

URBROJ: 2125/17-01-22-1 

Gospić, 3. siječnja 2022.g. 

 

Na temelju članka 25. i  čl. 27. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 75/2021.), članka 2. Naputka o brojčanim oznakama 

pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanje (Narodne  novine“ broj 132/2021), v.d. ravnatelja Javne ustanove “Park prirode Velebit” 

donosi 

P L A N  
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica  

 
Članak 1. 

Planom klasifikacijskih i brojčanih oznaka (u daljnjem tekstu: Plan), utvrđuju se klasifikacijske oznake predmeta koji se pojavljuju u radu Javne 
ustanove “Park prirode Velebit”  te brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenenih jedinica  Javne ustanove “Park prirode Velebit”  
 

Članak 2. 
Planom se utvrđuju klasifikacijske oznake koje obuhvaćaju poslove iz djelokruga rada unutarnjih ustrojstvenih jedinica Javne ustanove “Park 
prirode Velebit”, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake kao i brojčane oznake predmeta na pojedinim vlastitim i primljenim aktima. 
 

   
 

 

   

   

   

   



 

   

GLAVNA GRUPA. 
GRUPA, 

PODGRUPA 

OBLIK I NAZIV UPRAVNOG PODRUČJA ILI 
DJELATNOST 

DJELATNOST UNUTAR PODGRUPE 

Glavna grupa     

0 
DRŽAVA I DRUŠTVO, USTROJSTVO 
DRŽAVNE VLASTI I UPRAVA 

  

Grupa     

00 DRŽAVA I DRUŠTVO, USTROJSTVO   

Podgrupa     

001-01 01 STRATEŠKO PLANIRANJE Planiranja i strategije (općenito) 

003-01 01 DRŽAVNA IMOVINA 
Upravljanje i raspolaganje državnom imovinom, registar državne imovine i 
ostalo 

004-01 01 LJUDSKA PRAVA I TEMELJNE SLOBODE 
Temeljne slobode, prava i etička pitanja, suzbijanje diskriminacije, zaštita prava 
i interesa djece, ravnopravnost spolova, zaštita prava i interesa osoba s 
invaliditetom i ostalo 

007 USTANOVE  

007-01 01 Ustanova Osnivanje, ustroj i djelatnost ustanove i ostalo 

007-02 01 Ravnatelj Imenovanje i razrješenje ravnatelja Ustanove 

007-03 01 Upravno vijeće 
Imenovanje i razrješenje članova Upravnog vijeća, dokumenti sa sjednice 
Upravnog vijeća 

008-01 01 INFORMIRANJE Pristup informacijama, javno informiranje i ostalo 

009-01 01 ZAŠTITA OSOBIH PODATAKA 
Praćenje i provedba propisa o zaštiti osobnih podataka, promicanje javne 
svijesti o rizicima, pravilima, zaštitnim mjerama i pravima u vezi s obradom 
podataka, imenovanje službenika za zaštitu osobnih podataka i ostalo 

      

Grupa     



 
01 DRŽAVNO UREĐENJE   

Podgrupa     

010-01 01 GRB, ZASTAVA I HIMNA 
Isticanje te uporaba državnog znamenja i njegovih izvedenica u pravnom 
prometu, uključujući njegovo oponašanje i ostalo 

011-01 01 USTAV, ZAKONI I DRUGI PROPISI 
Ustav, zakoni i drugi propisi, postupak njihovoga donošenja, objavljivanje i 
ostalo 

014-01  01 TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA 
 Državna granica, područja županija, gradova i općina te područja mjesnih 
odbora, gradskih četvrti, gradskih kotareva, ulice, trgovi, naselja i ostalo 

   

Grupa     

02 
TIJELA DRŽAVNE VLASTI I DRUGA 
JAVNOPRAVA TIJELA 

  

Podgrupa     

025-01 01 PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA Osnivanje, ustroj i djelatnosti pravnih osoba s javnim ovlastima i ostalo 

026-01 01 DRUGA DRŽAVNA TIJELA Osnivanje, utvrđivanje djelokruga i ostalo 

029-01 
01 RADNA TIJELA U SASTAVU 
JAVNOPRAVNIH TIJELA 

Osnivanje povjerenstava, radnih skupina i drugih radnih tijela te imenovanja 
unutarnjih i vanjskih stručnjaka, imenovanja i razrješenja članova radnih 
skupina i ostalo 

      

Grupa     

03 UPRAVNO POSLOVANJE   

Podgrupa     

030 ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE RADA  

030-01 01 
Telekomunikacijska oprema, uredska pomagala i strojevi, organizacija i oprema 
radnih prostorija i ostalo 



 

030-02 01 Organizacija rada i radni procesi 

030-03 01 Informatička djelatnost, informatička oprema i informatički sustavi 

031-01 
01 PRIJEMNE SLUŽBE, SLUŽBE TJELESNE 
ZAŠTITE I DRUGE USLUGE, TEHNIČKI I 
POMOĆNI POSLOVI, OZNAKE I OBAVIJESTI 

Natpisne i oglasne ploče, prijamne službe, pomoćno-tehničke službe, usluge 
čišćenja i održavanja, poštanske usluge, tjelesna zaštita, ugostiteljske usluge, 
održavanje voznog parka i ostalo 

032-01 
01 INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKO 
POSLOVANJE 

Dokumentacijski i informacijski poslovi i usluge, stručna biblioteka, stručni 
časopisi, službena glasila, druga stručna literatura i ostalo 

033-01 01 TISKANJE I UMNOŽAVANJE MATERIJALA Tiskanje, umnožavanje i uvezivanje materijala i ostalo 

034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR  

034-01 01 Opći upravni postupak 

034-02 01 Upravni spor 

034-03 01 
Usklađivanje posebnih zakona sa zakonom kojim se uređuje opći upravni 
postupak 

034-04 01 Izdavanje potvrda (općenito) 

035-01 01 UREDSKO POSLOVANJE 
Donošenje plana klasifikacijskih oznaka i plana brojčanih oznaka, postupanje s 
pismenima, evidencije, obrasci, oblik, sadržaj i način izrade pismena, primjena 
informacijske tehnologije u uredskom poslovanju i ostalo 



 

036-01 
01 UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM 
GRADIVOM 

Čuvanje, zaštita, obrada, vrednovanje, odabiranje, pretvorba, korištenje, 
izlučivanja dokumentarnog gradiva, predaja arhivskog gradiva nadležnom 
arhivu i ostalo 

037-01 OVJERE Ovjere rukopisa, potpisa, prijepisa, preslika, ovjere poslovnih knjiga i ostalo 

038-01 01 PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI 
Odobrenje za izradu pečata i žigova s grbom RH, upotreba, čuvanje i 
uništavanje, izrada štambilja i ostalo 

039-01 01 UPRAVLJANJE KVALITETOM 
Upravljanje kvalitetom, standardizacija i unapređenje poslovnih procesa, 
samoprocjena upravljanja kvalitetom, vanjska procjena upravljanja kvalitetom i 
ostalo 

      

Grupa     

04 
UPRAVNI, INSPEKCIJSKI I DRUGI NADZORI 
U JAVNOPRAVNIM TIJELIMA 

  

Podgrupa     

040-01 01 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA Nadzor zakonitosti općih i pojedinačnih akata i ostalo 

041-01 01 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA 
Nadzor nad zakonitošću rada javnopravnih tijela, službenika u javnopravnim 
tijelima i ostalo 

042-01 
01 UNUTARNJE KONTROLE U JAVNOM 
SEKTORU I REVIZIJA 

Sustav unutarnjih kontrola u javnom sektoru, unutarnja revizija, sporazum o 
obavljanju poslova unutarnje revizije, ovlašteni unutarnji revizori, revizija 
(općenito) i ostalo 

043-01 01 UPRAVNA INSPEKCIJA Poslovi inspekcijskog nadzora, postupanje po prijavama i ostalo 

044-01 01 OSTALI NADZORI Ostali nadzori  

      

Grupa     

05 
PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I 
PRITUŽBE 

  

Podgrupa     



 

050-01 
01 PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD 
JAVNOPRAVNIH TIJELA 

Predstavke i pritužbe građana, organizacija civilnog društva, udruga i ostalo 

052-01 01 OSTALE PREDSTAVKE I PRITUŽBE Ostale predstavke i pritužbe 

053-01 01 MOLBE I PRIJEDLOZI Molbe i prijedlozi upućeni javnopravnom tijelu 

      

Grupa     

06 
ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I 
PRIZNANJA 

  

Podgrupa     

061-01 01 JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 
Javne nagrade i priznanja za društveno-politički rad, za znanstveno-istraživački 
rad, za rad u gospodarstvu, za dostignuća u kulturi, umjetnosti, sportu, druge 
javne nagrade i priznanja i ostalo 

      

      

GLAVNA GRUPA     

1 RAD I RADNI ODNOSI   

Grupa     

10 ZAPOŠLJAVANJE   

Podgrupa     

100-01 01 POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 
Politika zapošljavanja, zapošljavanje stranih državljana, zapošljavanje osoba s 
invaliditetom i ostalo 

104-01 01 ZANIMANJA Poslovi vezani uz klasifikaciju zanimanja i ostalo 

Grupa     

11 RADNI ODNOSI   

      

Podgrupa     

110-01 01 ZAPOSLENI U JAVNOM SEKTORU 
Prava i obveze zaposlenih u javnom sektoru (općenito), registar zaposlenih u 
javnom sektoru, evidencije zaposlenih, ovlaštenja za potpisivanje i ostalo 



 

112 

ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG 
ODNOSA, PRIJAM U SLUŽBU I PRESTANAK 
SLUŽBE, UGOVOR O DJELU, DOPUNSKI 
RAD I OSTALO 

  

112-01 01 Radni odnos (općenito) 

112-02 01 Prestanak radnog odnosa 

112-03 01 Prijam u službu na određeno vrijeme 

112-04 01 Prijam u službu na neodređeno vrijeme 

112-05 01 Ugovor o stručnom usavršavanju 

112-06 01 Ugovor o volontiranju 

112-07 01 Ugovor o djelu 

112-08 01 Ugovor o autorskom djelu 

112-09  01 Dopunski rad 

112-10 01 Stavljanje na raspolaganje 

112-11 01 Premještaji i napredovanja 

113 
RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I 
BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA 

 

113-01 01 Radno vrijeme 

113-02 01 Bolovanja i obustave rada 

113-03 01 Odmori  

113-04 01 Dopusti 



 

114-01 
01 RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I 
DISCIPLINSKA ODGOVORNOST 

Radni sporovi, disciplinska odgovornost i postupak, materijalna odgovornost i 
ostalo 

115 ZAŠTITA NA RADU   

115-01 01 Zaštitna sredstva i oprema 

115-02 01 Atesti, uvjerenja za radne strojeve i ostalo 

115-03 01 Ozljede na radu 

115-04 01 Ostalo 

116-01 01 INSPEKCIJE RADA Inspekcijski poslovi u području rada, zaštite na radu i ostalo 

117-01 01 RADNI STAŽ 
Minuli rad, evidencije o radnom stažu, priznavanje posebnog staža, dokup staža 
i ostalo 

118-01 01 STRUČNA SPREMA, KVALIFIKACIJE Stručna sprema, kvalifikacije, priznavanje inozemnih kvalifikacija i ostalo 

119-01 
01 UPRAVLJANJE LJUDSKIM 
POTENCIJALIMA, OCJENJIVANJE I OSTALO 

Upravljanje ljudskim potencijalima, ocjenjivanje i ostalo 

      

Grupa     

12 PLAĆE   

Podgrupa     

120-01 STJECANJE PLAĆE Utvrđivanje plaće, raspoređivanje i raspodjela plaća, dodaci na plaću i ostalo 

121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVU RADA   

121-01 01 Dnevnica 

121-02 01 Terenski dodatak 

121-03 01 Naknada za odvojeni život 

121-04 01 Naknada za topli obrok 

121-05 01 Naknada za prijevoz na posao i s posla 

121-06 01 Regres za godišnji odmor 

121-07 01 Pomoć u slučaju smrti 

121-08 01 Jubilarne nagrade 



 
121-09  01  Otpremnina 

121-10 01 Autorski honorari 

121-11 01 Ostalo 

   

Grupa     

13 
STRUČNO USAVRŠAVANJE I 
OSPOSOBLJAVANJE 

  

Podgrupa     

130-01 
01 TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA 
PUTOVANJE 

Tečajevi, savjetovanja i seminari, stručna putovanja, kongresi, simpoziji i ostalo 

131-01 
01 SPECIJALIZACIJE I DRUGA STRUČNA 
USAVRŠAVANJA 

Specijalizacije, edukacije i ostalo 

132-01 
01 VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I STRUČNA 
PRAKSA 

Vježbenici, pripravnici, stručno osposobljavanje, stručna praksa, vježbenički ili 
pripravnički staž i ostalo 

133-01 
01 DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI 
ISPITI 

Državni ispit, pravosudni ispit, stručni ispiti i drugi ispiti 

      

Grupa   

14 
MIROVINSKO I INVALIDSKO 
OSIGURANJE 

 

Podgrupa   

140-01 01 MIROVINSKO OSIGURANJE 

Mirovinsko osiguranje i mirovina po osnovi godina života i radnog staža, 
obiteljska mirovina, mirovina poduzetnika i obrtnika, poljoprivrednika, 
sudionika Drugog svjetskog rata, hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata, 
mirovine po posebnim propisima, evidencije i ostalo 

141-01 01 INVALIDSKO OSIGURANJE Invalidska mirovina, invalidnina, rehabilitacija, evidencije i ostalo 

142-01 
01 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI 
MIROVINSKOG OSIGURANJA 

Naknada po osnovi tjelesnog oštećenja, drugi dodaci na mirovinu i ostalo 

   



 
Grupa     

15 
SINDIKATI, UDRUGE POSLODAVACA, I 
KOLEKTIVNI UGOVORI 

  

Podgrupa     

150-01 01 SINDIKATI Osnivanje, djelovanje, prestanak sindikata i ostalo 

      

      

GLAVNA GRUPA     

2  UNUTARNJI POSLOVI   

Grupa     

20 
NACIONALNA SIGURNOST - UNUTARNJI 
POSLOVI 

  

Podgrupa     

200-01 
01 NACIONALNA SIGURNOST – 
UNUTARNJI POSLOVI, OSIGURANJA I 
OSTALO 

Poslovi informacijske sigurnosti, osiguranja štićenih osoba, objekata i prostora, 
domovinska sigurnost i ostalo 

      

Grupa     

21   JAVNA SIGURNOST   

Podgrupa     

213-01 
01 ORUŽJE, STRELJIVO I EKSPLOZIVNE 
TVARI 

Oružje, streljivo, eksplozivne tvari i ostalo 

      

Grupa      

23 OSTALI UNUTARNJI POSLOVI   

Podgrupa     

230-01 01 ORGANIZACIJE CIVILNOG DRUŠTVA 
Udruge (općenito), zaklade (općenito), upis i upis promjena u registre, 
neprofitne organizacije, građanske inicijative i ostalo 



 
231-01 01 JAVNA OKUPLJANJA Najave okupljanja, osiguranja i ostalo 

      

Grupa     

24 SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE   

Podgrupa     

240-01 01 CIVILNA ZAŠTITA 
Osobna i uzajamna zaštita, mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite, stožeri 
civilne zaštite, operativne snage sustava civilne zaštite, popuna i mobilizacija, 
skloništa, obuka i vježbe i ostalo 

242-01 
01 INSPEKCIJSKI NADZOR U PODRUČJU 
CIVILNE ZAŠTITE 

Nadzori, inspekcijski poslovi i ostalo 

243-01 01 KRITIČNE INFRASTRUKTURE  
Zaštita nacionalnih kritičnih infrastruktura, zaštita europskih kritičnih 
infrastruktura i ostalo 

244-01 
01 ISPITIVANJA TEHNIKE, UREĐAJA, 
OPREME, SREDSTAVA ZA GAŠENJE 
POŽARA I RADNE OPREME 

Poslovi ispitivanja i testiranja tehnike uređaja i opreme i ostalo 

245-01 01 ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA 
Preventivne i operativne mjere zaštite od požara i eksplozija, inspekcijski 
poslovi u području zaštite od požara, poslovi proizvodnje i prometa eksplozivnih 
tvari, poslovi humanitarnog razminiranja, ispitivanje vatrogasne tehnike i ostalo 

246-01 01 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
Sustav 112, sustav zaštite i spašavanja građana, osposobljavanje i usavršavanje 
sudionika zaštite i spašavanja, priprema sustava za provedbu dodatnih mjera 
zaštite i spašavanja i ostalo 

   

      

Glavna grupa     

3  GOSPODARSTVO   

Grupa     

30 
GOSPODARSKI SUSTAV I EKONOMSKA 
POLITIKA 

  

Podgrupa     



 

300-01 01 GOSPODARSKO PLANIRANJE 
Instrumenti i mjere gospodarske politike, industrijska politika, politika primjene 
inovacija i novih tehnologija, primjena i korištenje prava intelektualnog i 
industrijskog vlasništva, poticanje stvaralaštva u industriji i trgovini i ostalo 

301-01 01 GOSPODARSKA KRETANJA 
Gospodarska kretanja u Republici Hrvatskoj, gospodarska kretanja u 
županijama (regijama), gospodarska kretanja u lokalnim jedinicama i ostalo 

302-01 01 GOSPODARSKI RAZVOJ 
Razvoj i unapređenje konkurentnosti hrvatskog gospodarstva, razvoj 
prerađivačke i drvoprerađivačke industrije, prehrambene industrije, strategija 
olakšavanja i poticanja ulaganja i izvoza i ostalo 

303-01 01 GOSPODARSKA SURADNJA Gospodarska suradnja u zemlji, gospodarska suradnja s inozemstvom i ostalo 

306-01 01 EKONOMSKA POLITIKA Programi, aktivnosti, mjere ekonomske politike i ostalo 

307-01 01 TRŽIŠTE 
Tržišna politika, sloboda tržišnog natjecanja, strateške robne zalihe, opskrba i 
cijene, normizacije, akreditacije, ocjene sukladnosti i mjeriteljstva, stanja i 
pojave na tržištu, zaštita potrošača, homologacija novih vozila i ostalo 

      

Grupa     

31 
INDUSTRIJA, RUDARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO 

  

Podgrupa     

310-01 01 INDUSTRIJA I RUDARSTVO 

Industrija, rudarstvo, proizvodnja i prerada energetskih mineralnih sirovina, 
proizvodnja i prerada neenergetskih mineralnih sirovina, metaloprerađivačka 
djelatnost, strojogradnja, inspekcija parnih kotlova, brodogradnja, proizvodnja 
električnih strojeva i aparata, proizvodnja osnovnih kemijskih proizvoda i 
njihova prerada, proizvodnja građevinskog materijala, proizvodnja proizvoda od 
drveta, proizvodnja kože, tekstila i krzna, proizvodnja prehrambenih proizvoda, 
proizvodnja pića, proizvodnja i prerada duhana, proizvodnja naoružanja i vojne 
opreme, grafička djelatnost i ostalo 

313-01 01 INSPEKCIJA OPREME POD TLAKOM Poslovi inspekcije opreme pod tlakom 

      

Grupa     



 

32 

POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO. 
VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO, 
VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA OD 
MORA TE STOČARSTVO 

  

Podgrupa     

320-01 01 POLJOPRIVREDA 

Poljoprivredno zemljište, poljoprivredna politika, tržišna i strukturna potpora u 
poljoprivredi, biljna proizvodnja i agroekologija, zaštita biljnih sorti, promet i 
primjena gnojiva i poboljšivača tla, poljoprivredna i fitosanitarna inspekcija, 
biljno zdravstvo, vinogradarstvo i vinarstvo i ostalo 

321-01 01 ŠUMARSTVO 
Šume i šumsko zemljište, biološka reprodukcija šuma, iskorištavanje šuma i 
šumskog zemljišta, šumsko sjeme i šumski sadni materijal, zaštita šuma, 
šumarska inspekcija i ostalo 

322-01 01 VETERINARSTVO I ZAŠTITA ŽIVOTINJA 
Zdravlje životinja, zaštita životinja, sigurnost hrane, promet životinja, sjemena i 
jajnih stanica, veterinarske usluge, označavanje životinja i njihovih proizvoda, 
veterinarska inspekcija i ostalo 

323-01 01 LOVSTVO 
Lovišta i lovna područja, uzgoj, zaštita i korištenje divljači, lovna inspekcija i 
ostalo 

324-01 01 RIBARSTVO 
Slatkovodno ribarstvo, morsko ribarstvo, sportski ribolov, uzgoj riba i morskih 
plodova, ribarska inspekcija i ostalo 

325-01 
01 VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA 
MORA 

Zaštita od štetnog djelovanja voda, upravljanje vodnim dobrom i njegovo 
korištenje, navodnjavanje i melioracijska odvodnja, zaštita vode od onečišćenja, 
korištenje voda, poslovi vodopravne inspekcije, javna vodoopskrba i javna 
odvodnja, posebne djelatnosti za potrebe upravljanja vodama, suglasnosti u 
vodnom gospodarstvu, doprinosi i naknade u vodnom gospodarstvu, zaštita 
mora i priobalja, zaštita i upravljanje morskim okolišem i ostalo 

326-01 01 STOČARSTVO 
Tržište stočarskih proizvoda, uzgoj domaćih životinja, stanje stočarstva, 
programi razvoja stočarstva i ostalo 

      

Grupa     

33 TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I TURIZAM   

Podgrupa     



 

330-01 01 UNUTARNJA TRGOVINA 
Trgovina na veliko, trgovina na malo, prodavaonice i prodajni lanci, prodaja 
izvan prodavaonica, internet trgovina, internet platforme, posredovanje i ostalo 

332-01 01 OTKUPI Poslovi vezani uz otkup sirovina, prehrambenih proizvoda i ostalo 

333-01 01 OPSKRBA 
Opskrba prehrambenim proizvodima, opskrba sirovinama, opskrba 
industrijskom robom, opskrba uvoznim proizvodima, tržne i robne zalihe i 
ostalo 

334-01 01 TURIZAM 
Hrvatski turizam, inozemni turizam, selektivni oblici turizma, razvoj i investicije, 
priprema sezone i opskrba, poslovanje u području turizma, turistička djelatnost, 
turistička inspekcija i ostalo 

335-01 01 UGOSTITELJSTVO Ugostiteljska djelatnost 

      

Grupa     

34 PROMET I KOMUNIKACIJE   

Podgrupa     

340-01 01 CESTOVNI PROMET 

Dozvole za međunarodni prijevoz, izgradnja i održavanje cestovne 
infrastrukture, autobusni i kamionski kolodvori, prijevoznička djelatnost u 
cestovnom prometu, inspekcija cestovnog prometa, inspekcija cesta, sigurnost 
u cestovnom prometu, homologacija – utvrđivanje sukladnosti motornih vozila i 
ostalo 

342-01 01 POMORSKI PROMET 

Unutarnji međunarodni pomorski i nautički promet, infrastrukture, zaštita mora 
od onečišćenja s brodova, morske luke, pomorsko dobro, utvrđivanje granica 
pomorskog dobra, pomorsko osiguranje, pomorske agencije, sigurnost plovidbe 
i ostalo 

344-01 
01 ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE I 
POŠTANSKE USLUGE 

Poštanske usluge, elektroničke komunikacije, inspekcijski nadzor u 
elektroničkim komunikacijama i poštanskim uslugama i ostalo 

 345-01  01 RIJEČNI PROMET 
 Promet u unutarnjim vodama, luke na unutarnjim plovnim putovima, sigurnost 
plovidbe, infrastrukture i ostalo 

Grupa     

35 
PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITA 
OKOLIŠA I PRIRODE 

  



 
Podgrupa     

350-01 01 PROSTORNO UREĐENJE 

Strateški dokumenti prostornog uređenja, prostorni planovi, praćenje stanja u 
prostoru, provedba prostornih planova, uređenje građevinskog zemljišta i 
imovinski instituti uređenja građevinskog zemljišta, nadzor iz područja 
prostornog uređenja, međunarodna suradnja u području prostornog uređenja i 
ostalo 

351-01 01 ZAŠTITA OKOLIŠA 
Mjere zaštite okoliša i održivi razvitak, studije utjecaja na okoliš, mjere 
ublaženja i prilagodbe klimatskim promjenama, gospodarenje otpadom, poslovi 
inspekcije zaštite okoliša i ostalo 

352-01 01 ZAŠTITA PRIRODE 
Zaštita i očuvanje prirode, bioraznolikosti, genetske raznolikosti i 
georaznolikosti, ekološka mreža, ocjena prihvatljivosti, zaštićena područja, 
divlje vrste i strogo zaštićene vrste, poslovi inspekcije zaštite prirode i ostalo 

      

Grupa 36 

GRADITELJSTVO, KOMUNALNI POSLOVI, 
PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA I 
ENERGETSKA UČINKOVITOST U 
ZGRADARSTVU 

  

Podgrupa     

360-01 01 POSLOVI U GRADITELJSTVU 

Poslovi koji se odnose na djelovanje instrumenata i mjera gospodarske politike 
na razvitak projektantskih usluga u graditeljstvu i graditeljskih usluga, 
poslovanje pravnih i fizičkih osoba iz područja graditeljstva, rad strukovne 
komore arhitekata i komora inženjera u graditeljstvu i prostornom uređenju, 
sloboda kretanja građevnih proizvoda i usluga i ostalo 

361-01 01 GRADNJA GRAĐEVINA I OBNOVA 

Gradnja građevina, građevinska dozvola, rješenje o tipskom projektu, uporabna 
dozvola, legaliziranje bespravno sagrađenih objekata, tehnički pregledi, obnova 
izgradnjom na drugoj lokaciji, obnova prekategoriziranog stupnja oštećenja, 
prelokacija, prekategorizacija oštećenih objekata, ugovori o obnovi i ostalo 

362-01 01 GRAĐEVINSKA INSPEKCIJA Poslovi građevinske inspekcije 

363-01 01 KOMUNALNI POSLOVI Komunalne djelatnosti, komunalna naknada, komunalno redarstvo i ostalo 



 

364-01 01 PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA 
Procjena tržišne vrijednosti nekretnina, vođenje baze podataka tržišta 
nekretnina i ostalo 

365-01 
01 ENERGETSKA UČINKOVITOST U 
ZGRADARSTVU 

Poslovi vezani uz energetsku učinkovitost u zgradarstvu, smanjenje emisije 
štetnih plinova, energetska obnova zgrada i ostalo 

      

Grupa      

37 
STAMBENO GOSPODARSTVO, STAMBENO 
ZBRINJAVANJE I STAMBENI ODNOSI 

  

Podgrupa     

371-01 01 STAMBENI ODNOSI 
Stambeno zbrinjavanje, korištenje stanova u vlasništvu Republike Hrvatske, 
uknjižba prava vlasništva na stanovima i povrati, brisovna očitovanja i brisanje 
založnog prava, povrat imovine, stambeni krediti, natječaji i ostalo 

372-01 01 POSLOVNI PROSTOR 

Poslovni prostori koje koriste javnopravna tijela, zakup poslovnog prostora, 
otkup poslovnog prostora, uknjižba prava vlasništva na poslovnim prostorima, 
pravo prvokupa, brisovna očitovanja i brisanje založnog prava, povrat imovine, 
natječaji i ostalo 

 373-01 
 01 REPREZENTATIVNI OBJEKTI I OBJEKTI 
POD POSEBNOM ZAŠTITOM 

 Restauriranje, čuvanje, održavanje, korištenje reprezentativnih objekata i 
objekata pod posebnom zaštitom i ostalo 

   

Grupa     

38 

GOSPODARSKA DOGAĐANJA, 
PROMIDŽBA I MARKETING, TEHNOLOŠKI 
RAZVOJ, INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO, 
STANDARDI I TEHNIČKI NORMATIVI 

  

Podgrupa     

380-01 01 GOSPODARSKA DOGAĐANJA Domaća gospodarska događanja, međunarodna gospodarska događanja i ostalo 

382-01 01 PROMIDŽBA I MARKETING Poslovi vezani uz promidžbu i marketing 



 

384-01 01 INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO 
Zaštita intelektualnog vlasništva (općenito), industrijsko vlasništvo, autorsko 
pravo i srodna prava, zastupanje u području intelektualnog vlasništva i ostalo 

   

Grupa   

39 ENERGETIKA  

Podgrupa   

391-01 01 STRATEGIJA ENERGETSKOG RAZVITKA 
Programi i mjere energetskog razvitka, energetska politika, energetsko-
gospodarske analize, energetske bilance, nacionalni energetski programi, 
elektroprivreda i ostalo 

   

   

GLAVNA GRUPA     

4 FINANCIJE   

Grupa     

40 FINANCIJE (OPĆENITO)   

Podgrupa     

400-01 Financijsko-planski dokumenti 
Proračun, financijski planovi, periodični obračuni, financijski izvještaji, državni 
proračun, planovi nabave i ostalo 

401 
01 KNJIGOVODSTVENO-
RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE 

 

401-01 01 Knjigovodstvene evidencije 

401-02 01 Računski plan 

401-03 01 Računi i predračuni 

402 FINANCIRANJE  

402-01 01 Financiranje gospodarskih djelatnosti  

402-02 01 Sufinanciranje  

402-03 01 Financiranje iz proračuna 

402-04 01 Financiranje javnih potreba 



 
402-05 01 Fondovi 

402-06 01 Refundacije, povrati 

403-01 01 KREDITIRANJE Krediti, jamstva, potraživanja i ostalo 

404-01 01 INVESTICIJE Gospodarske investicije, investicijsko održavanje i ostalo 

406 
 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE 
IMOVINE 

 

406-01 01 Javna nabava 

406-02 01 Inventura 

406-03 01 Sitni inventar 

406-04 01 Upravljanje nekretninama i pokretninama 

406-05 01 Osnovna sredstva 

406-06 01 Obvezni odnosi 

406-07   01  Ostalo 

   

Grupa     

41 JAVNE FINANCIJE   

Podgrupa     

410-01 01 POREZI I TROŠARINE 

Porezi iz osobnog dohotka, spomenička renta, povrat poreza, porez na dobitke 
ostvarene od igara na sreću, porezi građana, porez na cestovna motorna vozila, 
porez na stambenu zgradu ili stan, porez na poslovni prostor, porez na tvrtku, 
porez na kuću za odmor, porez na plovila, porez na nasljedstva i darove, porez 
na potrošnju, porez na prihod, porez na promet proizvoda i usluga, porez na 
promet nekretnina, predujam od samostalne djelatnosti, porez na dodanu 
vrijednost, porezne kartice, porez na korištenje javnih površina, porez na 
dohodak, posebni porezi i ostalo 

411-01 01 DOPRINOSI 

Obveznici doprinosa, obveznici obračunavanja i plaćanja doprinosa, osnovice, 
obračunske stope i rokovi za obračun i plaćanje doprinosa, viša osnovica za 
obračun doprinosa, dnevna osnovica za obračun doprinosa sezonskim 
radnicima u poljoprivredi, iznimke od obveze doprinosa i obveze u slučaju 
promjene načina utvrđivanja oporeziva dohotka i ostalo 



 
412-01 01 PRISTOJBE Upravne, sudske, boravišne i druge pristojbe 

413-01 01 CARINE 
Uvozne, izvozne, tranzitne, ekonomske i ostale carine, carinska oslobođenja, 
carinske zone i ostalo 

414-01 01 IZDACI Raspisivanje, vraćanje i ostalo 

415-01 
01 NAPLAĆIVANJE POREZA DOPRINOSA, I 
DRUGIH OBAVEZA 

Naplaćivanje poreza, doprinosa, pristojbi, ovrhe i ostalo 

416-01 01 POREZNO KNJIGOVODSTVO Evidencija računa, povrat poreza, posebni postupci oporezivanja i ostalo 

419-01 01 FISKALIZACIJA Poslovi praćenja naplate poreza 

      

Grupa     

42 JAVNI RASHODI   

Podgrupa     

420-01 01 REGRESI, PREMIJE I KOMPENZACIJE Regresi, premije, kompenzacije i ostalo 

421-01 
01 DONACIJE, SUBVENCIJE I 
HUMANITARNA POMOĆ 

Donacije, subvencije i humanitarna pomoć i drugo 

423-01 
01 GUBICI, SANACIJE, STEČAJEVI I 
LIKVIDACIJE 

Gubici, sanacije, stečajevi, likvidacije i ostalo 

      

Grupa      

43 
DOHOCI KORISNIKA PRORAČUNSKIH 
SREDSTAVA 

  

Podgrupa     

430-01 
01 RASPOLAGANJE PRORAČUNSKIM 
SREDSTVIMA 

Ugovorne obveze, zakonske obveze, ukupni prihod i ostalo 

431-01 01 DOHODAK Materijalni troškovi, amortizacija, dohodak, čisti dohodak i ostalo 

432-01 01 POSLOVANJE KORISNIKA PRORAČUNA 
Procedure o blagajničkom poslovanju, vođenje propisane evidencije, kontrola i 
nadzor i ostalo 



 
      

Grupa     

44 FINANCIJSKI ODNOSI SA INOZEMSTVOM   

Podgrupa     

440-01 01 DEVIZNO POSLOVANJE 
Tečajne razlike, devizne rezerve, dodjela deviza i deviznih prava, robne devize, 
nerobne devize, devizna inspekcija i ostalo 

442-01 
01 FINANCIRANJE PROGRAMA I 
PROJEKATA IZ FONDOVA EUROPSKE UNIJE 

Upravljanje i kontrola korištenja sredstava, savjetovanje, edukacija i ostalo 

      

Grupa   

45 NOVČANI I KREDITNI SUSTAV  

Podgrupa   

450-01 01 BANKARSTVO 
Banke, likvidnost banaka, akreditivi, refundacije, garancije, zajmovi i krediti, 
potrošački krediti, mjenjačnice, platni promet, mjenica i ček, blagajnički zapisi, 
blagajničko poslovanje, blokiranje poslovnog računa, doznake, kamate i ostalo 

453-01 01 POSLOVI OSIGURANJA Osiguranje, reosiguranje i ostalo 

   

Grupa     

47 KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJE   

Podgrupa     

470-01 01 FINANCIJSKI NADZOR 
Financijska revizija, proračunski nadzor, fiskalna odgovornost, financijska 
inspekcija i ostalo 

471-01 01 POREZNI I TROŠARINSKI NADZOR 
Utvrđivanje, naplata poreznih davanja i trošarina i ostalo 
 

   

      

GLAVNA GRUPA   

5 
ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZAŠTITA, 
BRANITELJI, DEMOGRAFIJA I OBITELJ 

 



 
Grupa     

50 
ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO 
OSIGURANJE 

  

Podgrupa     

500-01 01 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 
Sustav zdravstvene zaštite i zdravstvenog osiguranja, zdravstvene evidencije, 
doprinosi za zdravstveno osiguranje i ostalo 

 502-01 
 01 PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG 
OSIGURANJA 

 Pravo na zdravstvenu zaštitu, pravo na novčane naknade, ozljeda na radu i 
profesionalna bolest i ostalo 

504-01 
01 INCIDENTNA I KRIZNA ZDRAVSTVENA 
STANJA 

Poslovi vezani uz incidentna i krizna stanja, mjere i preporuke za suzbijanje 
epidemija, pandemija i ostalo 

   

Grupa     

54 SANITARNI I ZDRAVSTVENI NADZOR   

Podgrupa     

540-01 01 SANITARNA INSPEKCIJA Inspekcijski nadzor općenito 

      

   

      

GLAVNA GRUPA     

6 
OBRAZOVANJE, ZNANOST, KULTURA, 
SPORT I RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA 

  

Grupa     

60 OBRAZOVANJE   

Podgrupa     

603 01 JAVNA PREDAVANJA I TRIBINE Organizacija javnih predavanja, tribina, okruglih stolova, panela i ostalo 

      

Grupa     

61 KULTURA   

Podgrupa     



 

610-01 01 MANIFESTACIJE I KOMEMORACIJE 
Kulturne manifestacije, komemoracije i žalosti, obilježavanje obljetnica i 
prigodnih datuma i ostalo 

611-01 
01 KULTURNO I UMJETNIČKO 
STVARALAŠTVO 

Likovna djelatnost, glazbena i glazbeno-scenska djelatnost, arhivska djelatnost, 
knjižničarska djelatnost, muzejsko-galerijska djelatnost, kazališna djelatnost, 
nakladnička djelatnost, audiovizualna djelatnost i ostalo 

612-01 01 ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE 

Upotreba i zaštita djela i lika povijesnih osoba, podizanje spomenika povijesnim 
događajima i osobama, memorijalni centri, spomen-područja, zaštita i obrada 
arhivskog gradiva koje predstavlja kulturnu baštinu, zaštita spomenika kulture, 
zaštita arheološke baštine, utvrđivanje svojstva zaštićenih kulturnih dobara, 
financiranje programa zaštite kulturne baštine, osnivanje i nadzor nad 
ustanovama za obavljanje poslova djelatnosti kulturne baštine, ocjenjivanje 
uvjeta za rad pravnih i fizičkih osoba na restauratorskim, konzervatorskim i 
drugim poslovima zaštite kulturne baštine, osiguranje uvjeta za obrazovanje i 
usavršavanje stručnih radnika u poslovima zaštite kulturne baštine, provedba 
nadzora prometa, uvoza i izvoza zaštićenih kulturnih dobara, utvrđivanje uvjeta 
za korištenje i namjenu kulturnih dobara te upravljanje kulturnim dobrima, 
utvrđivanje posebnih uvjeta građenja za zaštitu dijelova kulturne baštine, 
obavljanje inspekcijskih poslova zaštite kulturne baštine i ostalo 

614-01 01 MEDIJI 
Praćenje stanja i regulative u području medija, ostvarivanje javnog interesa u 
medijima, radio, televizija, drugi mediji i ostalo 

   

Grupa   

62 SPORT  

620-01 01 SPORT (OPĆENITO) 
Sport, sportske organizacije, sportska natjecanja, sportaši, obavljanje sportske 
djelatnosti, osnivanje povjerenstva i vijeća u području sporta i ostalo 

      

Grupa      

64 ZNANOST   

Podgrupa     



 

640-01 
01 ZNANSTVENO-ISTRAŽIVAČKI 
STRUČNJACI 

Znanstveno-istraživačke organizacije, znanstveno-istraživački stručnjaci, 
znanstveno-istraživačka oprema, samostalno obavljanje znanstveno-
istraživačke djelatnosti i ostalo 

641-01 01 ZNANSTVENA ISTRAŽIVANJA 
Znanstvena istraživanja po područjima, poticanje znanstvenih istraživanja i 
ostalo 

 644-01  01 ISTRAŽIVAČKO-RAZVOJNI RAD 

Istraživačko-razvojni projekti i studiji izvedivosti, postupak dodjele potpore, 
način ostvarivanja prava, način praćenja provedbe projekta, druga pitanja 
vezana uz ostvarivanje prava na državne potpore u području istraživačko-
razvojnog rada i ostalo 

      

Grupa   

65 INFORMATIKA I DIGITALNO DRUŠTVO  

Podgrupa   

650-01 01 INFORMATIKA 
Informatička oprema, informacijski sustavi, stručnjaci za područje 
informacijskih tehnologija, informacijske tehnologije i ostalo 

   

   

GLAVNA GRUPA     

7 PRAVOSUĐE   

Grupa     

74 OSTALO IZ PRAVOSUDNOG SUSTAVA   

Podgrupa     

740-01 01 PRAVOSUDNI SUSTAV (OPĆENITO) 

Kazneno pravo, gospodarski prijestupi, prekršaji, materijalno pravo, obvezni 
odnosi, obiteljsko pravo, parnični postupak, nasljeđivanje, izvanparnični 
postupak, izvršni postupak, uknjižba nekretnina u državnom vlasništvu, upis u 
sudski registar, proglašenje nestalih osoba umrlim i dokazivanje smrti, 
rehabilitacija i ostalo 

   

   

GLAVNA GRUPA     



 

9 

VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, 
REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI I 
KATASTARSKI POSLOVI, FONDOVI 
EUROPSKE UNIJE I OSTALI POSLOVI 

  

Grupa     

90 EUROPSKI POSLOVI  

Podgrupa   

901-01 
01 KORIŠTENJE SREDSTAVA EUROPSKE 
UNIJE 

Strateški i operativni dokumenti i programi za korištenje sredstava EU i ostalo 

   

Grupa   

92 GEOFIZIKA   

Podgrupa     

920-01 01 HIDROMETEOROLOŠKA DJELATNOST 
Hidrologija, meteorološka motrenja i praćenja klime, vremenske analize i 
prognoze, meteorološka istraživanja i razvoj, kvaliteta vode i zraka, daljinska 
mjerenja, hidrometeorološke stanice, instrumenti i naprave i ostalo 

921-01 01 SEIZMOLOŠKA DJELATNOST 
Potresi, seizmološke stanice, seizmološka zaštita građevinskih objekata, 
seizmološki instrumenti i naprave, seizmološka ispitivanja i ostalo 

922-01 01 GEOLOŠKA DJELATNOST Priprema geoloških podataka, prikupljanje geoloških uzoraka i ostalo 

      

Grupa     

93 GEODETKO-KATASTRASKI POSLOVI   

Podgrupa     

932-01 
01 KATASTAR ZEMLJIŠTA I KATASTAR 
NEKRETNINA 

Katastarske teritorijalne jedinice, praćenje i utvrđivanje promjena te rješavanje 
o promjenama na zemljištu, obnova katastarskog operata u postupku 
održavanja, određivanje katastarskih prostornih jedinica, katastarska izmjera, 
reambulacija, izradba i održavanje katastarskih operata katastra nekretnina, 
održavanje katastra zemljišta i njegovo postupno prilagođavanje katastru 
nekretnina, pojedinačno prevođenje katastarskih čestica katastra zemljišta u 



 
Bazu zemljišnih podataka (BZP), izlaganje na javni uvid podataka prikupljenih 
katastarskom izmjerom, izrada geodetskih elaborata i ostalo 

      

Grupa     

94 IMOVINSKO PRAVNI ODNODI   

Podgrupa     

940-01 01 IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 
Rješavanje imovinskopravnih odnosa stambenih zgrada, poljoprivrednog 
zemljišta, šumskog zemljišta, uknjižba prava vlasništva, postupci podjele 
imovine 

 944-01  01 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

 Prijenos u državno vlasništvo, naknada za oduzeto građevinsko zemljište, pravo 
prvokupa, utvrđivanje površine za redovnu upotrebu zgrade, prodaja, zakup i 
pravo građenja, dobrovoljna predaja u posjed jedinicama lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, zakup građevinskog zemljišta u državnom vlasništvu i 
ostalo 

946-01 
01 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI SA 
ŠUMAMA I ŠUMSKIM ZEMLJIŠTEM 

Uređivanje pravnih odnosa na šumama i šumskom zemljištu u vlasništvu države 
i ostalo 

   

Grupa   

95 STATISTIKA  

Podgrupa    

950-01 01 ORGANIZACIJA I METODE 
Statistička istraživanja, statistički standardi i klasifikacije, metodološke upute i 
ostalo 

951-01 01 OPĆI STATISTIČKI PREDMETI 
Izvještajne jedinice, statistički poslovni registar, registar poslovnih subjekata, 
prostorni statistički registar, statistički registar poljoprivrednih gospodarstava, 
drugi registri i ostalo 

957-01 01 STATISTIČKI PODACI Korisnički zahtjevi, zaštita podataka i ostalo 

958-01 01 OSTALE STATISTIKE 
Hidrometeorološka statistika, seizmološka statistika, statistika uprave i ostale 
statistike 

   

Grupa   



 
97 EUROPSKA UNIJA  

Podgrupa     

970-01 01 EUROPSKA UNIJA Članstvo u EU, projekti, projektno financiranje i ostalo 

972-01 
01 STRATEŠKO PLANIRANJE 
REGIONALNOG RAZVOJA 

Strategija regionalnog razvoja, županijske razvojne strategije, strategije razvoja 
urbanih područja, lokalne razvojne strategije i ostalo 

975-01 

01 POTPOMOGNUTA PODRUČJA I DRUGA 
PODRUČJA S RAZVOJNIM POSEBNOSTIMA, 
REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI I 
INICIJATIVE 

Potpomognuta područja, brdsko-planinska područja, područja posebne državne 
skrbi, urbana područja, ruralna područja, otoci, razvojni programi za 
potpomognuta područja i druga područja s razvojnim posebnostima, regionalni 
razvojni programi i projekti, sufinanciranje regionalnih i lokalnih razvojnih 
projekata, povlastice za obavljanje djelatnosti na potpomognutim područjima i 
drugim područjima s razvojnim posebnostima, integrirana teritorijalna ulaganja, 
Europski fond za regionalni razvoj i ostalo 

977-01 
01 SURADNJA S JEDINICAMA LOKALNE I 
PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

Smjernice i upute, upiti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave i 
ostalo 

   

Grupa   

98 FONDOVI EUROPSKE UNIJE  

Podgrupa   

983-01 01 DODJELA BESPOVRATNIH SREDSTAVA 

Programski dodatak, određivanje kriterija dodjele bespovratnih sredstava, 
planiranje, priprema i objava poziva, provedba postupaka dodjele bespovratnih 
sredstava, sklapanje ugovora za dodjelu bespovratnih sredstava, postupci 
izravne dodjele, vaučeri, priprema ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava i 
ostalo 

984-01 
01 IZVRŠAVANJE I UPRAVLJANJE 
UGOVORIMA O DODJELI BESPOVRATNIH 
SREDSTAVA 

Provjere dokumentacije o nabavi, zahtjeva za nadoknadom sredstava, statusa 
provedbe projekta, potraživanih troškova, dokumentacijskih dokaza plaćanja, 
zahtjeva za isplatu predujma, zahtjevi za plaćanje, povrati sredstava, provjere 
na licu mjesta, provjere na terenu, financijsko zaključivanje projekta, izvješća 
nakon provedbe, raskid ugovora, prigovori u provedbi i ostalo 

985-01  
01 REVIZIJE, KONTROLA DELEGIRANIH 
FUNKCIJA I DRUGA KONTROLNA IZVJEŠĆA 

Postupanje tijela sustava upravljanja i kontrole u postupku revizije, postupak 
očitovanja na revizijska izvješća, provedba revizijskih preporuka, provedba 
kontrole delegiranih funkcija, izvještavanje i očitovanja i ostalo 



 

988-01 01 NEPRAVILNOSTI 
 Prigovori, tužbe, predstavke, nepravilnosti u postupcima dodjele 
bespovratnih sredstava i provedbi ugovora i ostalo 

   

Grupa   

99 OSTALO   

Podgrupa     

990-01 01 OSTALO 
Djelatnosti koje se prema sadržaju ne mogu uvrstiti u podgrupe 000 do 989 
Naputka 

  

   

   

   
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

   

   
 

  

 

 

 

 




